
Základná škola s materskou školou, Banská 116/47, 985 22  Cinobaňa 
 

Strana 1 z 2 
 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

podľa Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v 

znení neskorších predpisov 

v súvislosti s preukázaním hospodárnosti a efektívnosti pri zákazke malého rozsahu 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ:  Základná škola s materskou školou Cinobaňa, IČO: 37831577             

Poštová adresa:   Banská 116/47, 985 22  Cinobaňa 

Kontaktná osoba:    RNDr. Stanislav Čop 

Telefón: +421917241001 

Elektronická pošta:  riaditelzscinobana@gmail.com 

Internetová adresa: http://zscinobana.edupage.org/        

2. Kontakty určené verejným obstarávateľom pre styk so záujemcami a uchádzačmi: 

Adresa: Banská 116/47, 985 22 Cinobaňa 

Kontaktná osoba: RNDr. Stanislav Čop 

Telefón: +421 47 4395112 

 email: riaditelzscinobana@gmail.com 

web: http://zscinobana.edupage.org/ 

3. Predmet zákazky: 

oprava a údržba podláh v 6 triedach základnej školy 

4. Špecifikácie zákazky:  

a) Oprava a údržba podláh zahŕňa financovanie nákladov na parketárske práce, nákup materiálu 

na vykonanie parketárskych prác, brúsenie a lakovanie parkiet a prahu, dodanie a uloženie 

nových parketových líšt, režijné náklady spojené so zabezpečením parketárskych prác vrátane 

likvidácie odpadu 

b) CPV zákazky: 44112240-2 - Parkety, 45442300-0 - Práce na ochrane povrchov, 45442000-7  - 

Nanášanie ochranných vrstiev. 45453100-8 - Renovačné práce, , 50800000-3 -  Rôzne 

opravárenské a údržbárske služby, 60000000-8 - Dopravné služby  

c) oprava podláh sa týka miestnosti: 

1 ZŠ poschodie B učebňa  č. 17 54,43 m2 

2 ZŠ poschodie B učebňa  č. 18 54,87 m2 

3 ZŠ poschodie B učebňa  č. 20 58,20 m2 

4 ZŠ prízemie 4 učebňa  č. 4 34,22 m2 

5 ZŠ prízemie 5 učebňa  č. 5 55,45 m2 

6 ZŠ prízemie 6 učebňa  č. 6 54,86 m2 

spolu 312,03 m2 

 

5. Lehota dodania tovaru a lehota plnenia:  

Podľa požiadaviek obstarávateľa na základe objednávok a podmienok s vybraných uchádzačom za 

dodržania podmienok pre finančné limity zákaziek malého rozsahu. 

6. Miesto určenia: tovar a služby uvedený na základe objednávky je potrebné dodať a služby 

realizovať podľa špecifikácie predmetu zákazky na mieste uvedenom ako adresa obstarávateľa . 



Základná škola s materskou školou, Banská 116/47, 985 22  Cinobaňa 
 

Strana 2 z 2 
 

7. Súťažné podklady v elektronickej a písomnej forme:  

a) Výzva na predloženie cenovej ponuky  

b) Príloha č.1 – rozpočtový list ponuky 

8. Maximálna hodnota zákazky: 9300 € vrátane DPH 

9. Mena a ceny ponuky:  

a) Navrhovaná cena musí byť uvedená v eurách.  

b) Cena za predmet zákazky vychádza z ocenených položiek podľa prílohy č. 1 a musí zahŕňať všetky 

náklady spojené s dodaním na miesta určenia, vrátane nákladov na dopravu.  

c) To, či je uchádzač platcom DPH, uvedie v prílohe č.1 na uvedenom mieste.  

10. Spôsob predkladania ponúk:  Uchádzač predkladá ponuku v rozsahu uvedenom v prílohe č.1 – 

rozpočtový list ponuky, prípadne na vlastnom formáte obsahujúcom všetky náležitosti výzvy : 

a) elektronicky, zaslaním na adresu kontaktnej osoby podľa bodu 1 tejto výzvy, alebo  

b) štandardnou poštou na adresu: Banská 116/47, 985 22 Cinobaňa. 

11. Dátum zadania výzvy: 08.03.2024  

12. Lehota na predkladanie ponúk:  do 15.03.2024.  

13. Kritérium na vyhodnotenie ponúk:  najnižšia cena vrátane DPH.  

14. Vyhodnotenie ponúk: Verejný obstarávateľ vyhodnotí ponuky podľa uvedeného kritéria. 

15. Podmienky účasti:  Verejný obstarávateľ môže realizovať zákazku iba s uchádzačom, ktorý podľa 

zákona je oprávnený dodávať tovar, realizovať službu, ktorá je predmetom zákazky.  

16. Ostatné podmienky  

a) Úspešným uchádzačom bude uchádzač, ktorého navrhovaná cena vrátane DPH za predmet 

zákazky bude najnižšia.  

b) Objednávanie tovaru a služieb bude realizované podľa podmienok obstarávateľa. 

c) V objednávke tovaru a služby budú definované podmienky pre realizáciu zákazky v prípade 

„Okolnosti vylučujúcich zodpovednosť“, alebo ak „nastane okolnosť nezávisle od vôle, konania 

alebo opomenutia Zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti za predpokladu, že nebolo 

možné rozumne predpokladať, že by Zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila 

alebo prekonala, a ďalej že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala.“ 

d) Platba za dodaný tovar bude realizovaná na základe faktúry vystavenej dodávateľom. Splatnosť 

faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.  

e) V prípade, že úspešný uchádzač stratí schopnosť dodať časť predmetu zákazky, verejný 

obstarávateľ príjme ponuku uchádzača, ktorý sa vo výberovom konaní umiestnil ako ďalší v 

poradí.  

f) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo redukovať rozsah zákazky alebo neprijať žiadnu ponuku.  

g) Proti výsledku verejného obstarávanie nie je možné podať námietku. 

                                                                                                            

V Cinobani, 19.02.2024                                                                  RNDr. Stanislav Čop, riaditeľ školy 


